
 
 

 

У К Р А Ї Н А 
 

      Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від “ 20 ” жовтня 2015 року       № 571 

 

Про зняття з балансу  
приватизованого житла  
 

 Керуючись ст.140, 146 Конституції України, ст. 60 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, рішенням Кіровоградської міської ради 
від 24.04.2012 р. № 1563 "Про надання повноважень", враховуючи 
клопотання КП «ЖЕО № 2» КМР» від 22.09.2015 р. № 937, виконавчий 
комітет Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Зняти з балансу комунального підприємства «Житлово-

експлуатаційна організація № 2» Кіровоградської міської ради» 
шестиквартирний житловий будинок № 39 по вул. Архангельській 
(Червоногвардійській), квартири якого належать: 

квартира № 1 – Гончаренко Г. І. згідно з договором купівлі-продажу 
від 12.12.2000 р. № 4262;  

квартира № 7 – Фабриці О. О. згідно з договором купівлі – продажу 
від 07.02.2007 р.;  

квартира № 8 – Кислій О. І. згідно зі свідоцтвом про право власності 
на житло від 10.09.1996 р.;  

квартира № 9 – Пустовіту І. Г. згідно з договором купівлі-продажу  
від 04.10.2013 р. № 3846. 

Квартири № 3, 5 зняті з балансу КРЕПу № 4 згідно з рішенням 
виконавчого комітету Кіровоградської міської ради  від 22.06.2009 р. № 802. 

 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  

секретаря міської ради Марковського І. І. 
 

 
 
Секретар міської ради                                                             І. Марковський 

 
 
Шпильова  22 86 87 


